様式第５号（第６条、第10条関係）

空き家等バンク登録抹消届出書
　　　年　　　月　　　日

日南市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所　〒　　　　－

氏　名
空き家等情報バンクへの登録を抹消したいので、下記のとおり届けます。

記

１　空き家等登録者

(1) 登録物件の住所
(2) 登録抹消の理由
　　　□　不動産会社へ依頼することになったため

　　　□　所有者等死亡のため

　　　□　空き家を利用することになったため

　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　利用登録者
　(1) 登録抹消の理由

　　　□　他に移住先が決まったため

　　　□　諸事情により移住することが困難になったため

　　　□　希望に添う物件がなかったため

　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）